
RP Glostrup ApS

CVR-nr.: 42634301

Tjalfesvej 13
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2025

Morten Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RP Glostrup ApS
Tjalfesvej 13
2600 Glostrup

CVR-nr.: 42634301
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg og montering af inventar, herunder køkkener, gulve, bad og garderober og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 123.238

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.237.240

Selskabets egenkapital androg kr. 308.124

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.695.408	3.970.789
Personaleomkostninger	1	-2.849.258	-2.619.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.869	-106.178
Resultat af ordinær primær drift		739.281	1.244.869
Andre finansielle indtægter		5.555	575
Øvrige finansielle omkostninger		-263.101	-17.018
Ordinært resultat før skat		481.735	1.228.426
Skat af årets resultat	2	-358.497	-190.102
Årets resultat		123.238	1.038.324
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.238	1.038.324
I alt		123.238	1.038.324

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.209	0
Indretning af lejede lokaler		212.355	318.532
Materielle anlægsaktiver i alt		294.564	318.532
Anlægsaktiver i alt		294.564	318.532
Fremstillede varer og handelsvarer		73.500	67.000
Varebeholdninger i alt		73.500	67.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		432.999	366.668
Udskudte skatteaktiver		0	243.833
Andre tilgodehavender		135.043	51.728
Tilgodehavender i alt		568.042	662.229
Likvide beholdninger		2.301.134	2.557.051
Omsætningsaktiver i alt		2.942.676	3.286.280
AKTIVER I ALT		3.237.240	3.604.812

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		268.124	144.886
Egenkapital i alt		308.124	184.886
Hensættelse til udskudt skat		4.400	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.092.388
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.271.107	802.820
Skyldig selskabsskat		110.264	190.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.543.345	1.334.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.924.716	3.419.926
Gældsforpligtelser i alt		2.924.716	3.419.926
PASSIVER I ALT		3.237.240	3.604.812

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	2.595.495	2.496.295
Pensionsbidrag	83.896	87.381
Andre omkostninger til social sikring	169.867	36.066
	<u>2.849.258</u>	<u>2.619.742</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	110.264	190.102
Ændring af udskudt skat	248.233	0
	<u>358.497</u>	<u>190.102</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	3